
UCHWAŁA NR XXVIII.197.2017
RADY GMINY STARA BŁOTNICA

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Stara Błotnica.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017, poz.1289.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Stara 
Błotnica uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stara 
Błotnica stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII.136.2016 z dnia 27 października 2016 roku 
o treści: Rozdział IV punkt 2 otrzymuje brzmienie:

2. Do selektywnego gromadzenia oraz odbioru odpadów komunalnych należy stosować worki 
o następujących ujednoliconych kolorach:

1) worek biały – szkło bezbarwne,

2) worek żółty – metale i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe z metali i tworzyw sztucznych, 
opakowania  wielomateriałowe,

3) worek niebieski –papier, tektura i odpady opakowaniowe z papieru i tektury,

4) worek zielony – szkło kolorowe i opakowania szklane,

5) worek brązowy – odpady zielone i bioodpady.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców gminy przez: wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz umieszczenie na stronie internetowej gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Stara Błotnica

Roman Popowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 10789


		2017-11-27T12:15:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




